9 VISITA PRESSO UN’ATTIVITÀ SOGGETTA (4 ORE) LUOGO DA DEFINIRE       (4 ORE) 

10 Esami finali (prova scritta + prova orale): DATE E SEDE DA DEFINIRE - IN PRESENZA 

Data e durata 

Il corso si svolge dal 7/10/2025 al 03/02/2026 per un totale di ore 122 (centoventidue) 
+ Esame finale (data e durata da definire)

Metodo, modalità e materiali didattici 

Il corso si svolge in modalità mista: aula (docenza frontale) e diretta streaming. 
Modalità che si basa principalmente sull'esposizione dei contenuti da parte del docente supportata da